i@ Ministero delllstruzione e del Merito P

» olastic
— Regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO "'EMILIO BIANCO" - MONTALTO UFFUGO

Montalto Uffugo (CS), via Paolo Borsellino, snc - tel.09841525053
http://www.icmontaltotaverna.edu.it/ic2/ - e-mail: csic88800n@istruzione.it - pec: csic88800n@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 80005710787 - Codice Istituto: CSIC88800N - Codice Univoco Ufficio: UF8SHY - Indice IPA: istsc_csic88800n

Scuola Polo per la Formoazione - Ambito 04 (CS) - Calabria 0006

0oonN

P r la scucla

UNIONE EUROPEA
AMenistere dell $rasione Fondo saciale europeo

Fondo europeao di sviluppo regionale

1.C.5. E. BIANCO-MONTALTO UFF. i b

Prot. 0002285 del 13/03/2024 _ Al sito we

V-5 (Uscita) Al fascicolo del progetto
Agli atti

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFNITIVA
DI CUI ALL’AVVISO DI SELEZIONE prot. 1339 del 14/02/2024 per il conferimento di incarichi individuali
ai quali affidare le funzioni di ESPERTO - TUTOR, per la realizzazione dei percorsi formativi previsti dal
progetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I’apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione —
Obiettivi Specifici 10.2 — Azione 10.2.2 — Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 — Decreto
del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 — c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione
all’iniziativa
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-69
Titolo Progetto: Tutti bravi ... anzi bravissimi!
CUP: J84D22005290006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso pubblico indicato in oggetto, Prot. 1339 del 14/02/2024;

VISTO il verbale della seduta del 7 marzo 2024, prot. n. 2046 nella quale la commissione ha valutato le istanze
pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;

VISTA la nota 2100 del 08/03/2024 di pubblicazione della graduatoria provvisoria;

ACCERTATO che non sono pervenuti reclami;

DISPONE
La pubblicazione della graduatoria, di seguito riportata:

Modulo: LOGICA-MENTE

Nome Punteggio | Note
Esperto De Rosa Rachele 29
Tutor Fabbricatore Raffaella 14

' SHVI(! i)

. @ n&‘.?:'{'-':ﬂmx Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
. /8 m Responsabile dell'istruttoria: Direttore dei S.G.A.






"@5?‘ Ministero delllstruzione e del Merito y

Scolastico
Regional

ISTITUTO COMPRENSIVO "EMILIO BIANCO" - MONTALTO UFFUGO

Modulo: FUN, LEARN AND TEACH

Nome Punteggio Note
Esperto Mancuso Claudia 17
Esperto Gioffré Maria 10 Esterno
Tutor Nessuna domanda pervenuta

Modulo: SCRIVO, RIFLETTO E CONSOLIDO

Nome Punteggio Note
Esperto Francesca Greco 30
Tutor Carnevale Aquila 16

Modulo: LOGICA E/O PROBLEM SOLVING

Nome Punteggio Note
Esperto Marozzo Gabriella 33
Tutor Lanzillotta Francesca 8

Modulo: SCRIVO, INVENTO, IMPARO

Nome Punteggio Note
Esperto Marasco Chiara 43
Tutor Berardi Gemma 10

Modulo: INDAGARE PER CAPIRE

Nome Punteggio | Note
Esperto Mungari Antonella 25
Tutor lannotti Rita Carmela 13

Modulo: CODE THE NATURE - START 1

Nome Punteggio | Note
Esperto Mazzeo Silvia 92
Tutor Russo Marialessia 14

4 ‘SHVKE* %

P X '
: @ _:mmm‘; ) Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
v/ oS o m Responsabile dell'istruttoria: Direttore dei S.G.A.
St -




R\
. ;ﬁ\ y

Ministero delllstruzione e del Merito U"

Scolz
Regio

ISTITUTO COMPRENSIVO "EMILIO BIANCO" - MONTALTO UFFUGO

Modulo: CODE THE NATURE - START 2

Nome Punteggio Note
Esperto Intrieri Michele 12
Tutor Scrivano Angela 4

Modulo: CODE THE NATURE - START 3

Nome Punteggio Note
Esperto De Rose Sonia 17
Tutor Folino Manuela 7

Modulo: CODE THE NATURE - START 4

Nome Punteggio Note
Esperto Crocco lvana 10
Tutor Damis Amalia 6

Il presente € “ATTO DEFINITIVO” impugnabile solo nelle forme di Legge.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Gemma Faraco

(Documento firmato digitalmente ai sensi del

Codice dell'’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

O 'mﬁﬁfﬁml ‘ Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
7, A4 /8 m Responsabile dell'istruttoria: Direttore dei S.G.A.



		2024-03-13T12:23:47+0100
	GEMMA FARACO




